
UCHWAŁA NR V.27.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Ujazd

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, zmiany z 2013 r. poz. 645,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miejska w Ujeździe 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ujazd przyznaje się dietę 
w wysokości 250 zł miesięcznie z tytułu wykonywania przez nich obowiązków określonych w statutach jednostek 
pomocniczych.

§ 2. 1. Dieta za dany miesiąc kalendarzowy nie przysługuje, jeżeli przewodniczący organu wykonawczego 
jednostki przez okres miesiąca kalendarzowego nie wykonywał swoich obowiązków.

2. Nie wykonywanie przez okres wskazany w pkt 1 obowiązków przez przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Ujazd stwierdzają w uchwale organy uchwałodawcze jednostek 
pomocniczych.

§ 3. Dieta za dany miesiąc kalendarzowy wypłacana jest przez Urząd Miejski w Ujeździe do 5 dnia następnego 
miesiąca kalendarzowego.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ujeździe nr XV/92/2007 r. z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Ujazd.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 596DDA82-436A-4738-B41F-9AC776CF57CD. Podpisany Strona 1




